

| №  | Номер материала SAP | Краткий текст материала                  | ЕИ | Итого  |                    |                  |                     | Справочник МТР    |        |                    |                     | КП № 1 от 25.05.2026 |                    |                     |        | КП № 2 от 25.05.2026 |                     |        |                    | КП № 3 от 25.05.2026 |        |                    |                     |
|----|---------------------|------------------------------------------|----|--------|--------------------|------------------|---------------------|-------------------|--------|--------------------|---------------------|----------------------|--------------------|---------------------|--------|----------------------|---------------------|--------|--------------------|----------------------|--------|--------------------|---------------------|
|    |                     |                                          |    | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Цена, руб. с НДС | Сумма, руб. без НДС | Сумма, руб. с НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во               | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС   | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС  | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС |
| 1  | 2069777             | Антистеплер Kangaro                      | ШТ | 200    | 35,00              | 42,70            | 7 000,00            | 8 540,00          | 200    | 64,57              | 12 914,00           | 200                  | 35,00              | 7 000,00            | 200    | 56,17                | 11 234,43           | 200    | 57,78              | 11 555,74            | 200    | 57,78              | 11 555,74           |
| 2  | 2049142             | Блок для заметок 90x90x90                | ШТ | 300    | 179,50             | 218,99           | 53 850,00           | 65 697,00         | 300    | 89,85              | 26 955,00           | 300                  | 179,50             | 53 850,00           | 300    | 182,79               | 54 836,07           | 300    | 184,43             | 55 327,87            | 300    | 184,43             | 55 327,87           |
| 3  | 2321544             | Блокнот А5 50лет                         | ШТ | 250    | 54,50              | 66,49            | 13 625,00           | 16 622,50         | 250    | 193,08             | 48 270,00           | 250                  | 54,50              | 13 625,00           | 250    | 57,38                | 14 344,26           | 250    | 81,54              | 20 385,25            | 250    | 81,54              | 20 385,25           |
| 4  | 2371925             | Блокнот А6 60лет                         | ШТ | 70     | 48,50              | 59,17            | 3 395,00            | 4 141,90          | 70     | 72,86              | 5 100,20            | 70                   | 48,50              | 3 395,00            | 70     | 49,18                | 3 442,62            | 70     | 92,22              | 6 455,49             | 70     | 92,22              | 6 455,49            |
| 5  | 2230161             | Бумага клейкая 51x76 100лет              | ШТ | 500    | 33,00              | 40,26            | 16 500,00           | 20 130,00         | 500    | 24,66              | 12 330,00           | 500                  | 33,00              | 16 500,00           | 500    | 36,89                | 18 442,62           | 500    | 48,23              | 24 114,75            | 500    | 48,23              | 24 114,75           |
| 6  | 2218990             | Бумага клейкая 76x76 100лет              | ШТ | 500    | 54,50              | 66,49            | 27 250,00           | 33 245,00         | 500    | 55,00              | 27 500,00           | 500                  | 54,50              | 27 250,00           | 500    | 55,74                | 27 868,85           | 500    | 56,56              | 28 278,69            | 500    | 56,56              | 28 278,69           |
| 7  | 2324086             | Стержень микрографический 0,5 Р104 12шт  | УП | 50     | 14,50              | 17,69            | 725,00              | 884,50            | 50     | 127,13             | 6 356,50            | 50                   | 14,50              | 725,00              | 50     | 14,75                | 737,70              | 50     | 15,76              | 788,11               | 50     | 15,76              | 788,11              |
| 8  | 2386797             | Стержень для карандаша Brauberg 0,7мм    | УП | 50     | 34,00              | 41,48            | 1 700,00            | 2 074,00          | 50     | 53,60              | 2 680,00            | 50                   | 34,00              | 1 700,00            | 50     | 36,07                | 1 803,28            | 50     | 37,06              | 1 852,87             | 50     | 37,06              | 1 852,87            |
| 9  | 2321598             | Диспенсер для скрепок                    | ШТ | 100    | 155,50             | 189,71           | 15 550,00           | 18 971,00         | 100    | 173,39             | 17 339,00           | 100                  | 155,50             | 15 550,00           | 100    | 155,93               | 15 592,62           | 100    | 156,66             | 15 665,57            | 100    | 156,66             | 15 665,57           |
| 10 | 2063911             | Дерокол 40лет                            | ШТ | 50     | 960,00             | 1 171,20         | 48 000,00           | 58 560,00         | 50     | 413,76             | 20 688,00           | 50                   | 960,00             | 48 000,00           | 50     | 963,63               | 48 181,56           | 50     | 970,49             | 48 524,59            | 50     | 970,49             | 48 524,59           |
| 11 | 2267651             | Дерокол 60лет                            | ШТ | 30     | 1 926,00           | 2 349,72         | 57 780,00           | 70 491,60         | 30     | 1 472,42           | 44 172,60           | 30                   | 1 926,00           | 57 780,00           | 30     | 1 942,47             | 58 274,02           | 30     | 1 943,44           | 58 305,28            | 30     | 1 943,44           | 58 305,28           |
| 12 | 2323908             | Ежедневник А5 135x205 недатированный     | ШТ | 300    | 212,50             | 259,25           | 63 750,00           | 77 775,00         | 300    | 125,95             | 37 785,00           | 300                  | 212,50             | 63 750,00           | 300    | 246,07               | 73 819,67           | 300    | 246,89             | 74 068,03            | 300    | 246,89             | 74 068,03           |
| 13 | 2330836             | Штрих ERICH KRAUSE 20 мл флакон с кистю  | ШТ | 1 000  | 66,00              | 80,52            | 66 000,00           | 80 520,00         | 1 000  | 47,14              | 47 140,00           | 1 000                | 66,00              | 66 000,00           | 1 000  | 66,39                | 66 393,44           | 1 000  | 68,15              | 68 147,54            | 1 000  | 68,15              | 68 147,54           |
| 14 | 2069842             | Зажим для бумаг 19мм                     | ШТ | 500    | 7,50               | 9,15             | 3 750,00            | 4 575,00          | 500    | 2,26               | 1 130,00            | 500                  | 7,50               | 3 750,00            | 500    | 8,20                 | 4 098,36            | 500    | 9,84               | 4 918,03             | 500    | 9,84               | 4 918,03            |
| 15 | 2250400             | Зажим для бумаг 32мм 12шт                | УП | 83     | 111,00             | 135,42           | 9 213,00            | 11 239,86         | 83     | 121,04             | 10 046,32           | 83                   | 111,00             | 9 213,00            | 83     | 113,44               | 9 415,74            | 83     | 114,10             | 9 470,16             | 83     | 114,10             | 9 470,16            |
| 16 | 2069860             | Зажим для бумаг 41мм 12шт                | УП | 83     | 132,00             | 161,04           | 10 956,00           | 13 366,32         | 83     | 92,23              | 7 655,09            | 83                   | 132,00             | 10 956,00           | 83     | 132,84               | 11 025,39           | 83     | 131,15             | 10 885,25            | 83     | 131,15             | 10 885,25           |
| 17 | 2315620             | Закладка самокл. пластик 12мм 4шт 35лет  | ШТ | 500    | 184,50             | 225,09           | 92 250,00           | 112 545,00        | 500    | 204,29             | 102 145,00          | 500                  | 184,50             | 92 250,00           | 500    | 185,31               | 92 655,74           | 500    | 188,52             | 94 262,50            | 500    | 188,52             | 94 262,50           |
| 18 | 2319361             | Закладка самоклеящ. бум. 20x50 4шт 50лет | ШТ | 300    | 81,00              | 98,82            | 24 300,00           | 29 646,00         | 300    | 86,74              | 26 022,00           | 300                  | 81,00              | 24 300,00           | 300    | 81,17                | 24 351,64           | 300    | 81,20              | 24 359,02            | 300    | 81,20              | 24 359,02           |
| 19 | 2063959             | Календарь календарный                    | ШТ | 250    | 188,50             | 229,97           | 47 125,00           | 57 492,50         | 250    | 597,41             | 149 352,50          | 250                  | 188,50             | 47 125,00           | 250    | 188,52               | 47 131,15           | 250    | 192,62             | 48 155,74            | 250    | 192,62             | 48 155,74           |
| 20 | 2063960             | Календарь перекидной                     | ШТ | 50     | 105,00             | 128,10           | 5 250,00            | 6 405,00          | 50     | 217,11             | 10 855,50           | 50                   | 105,00             | 5 250,00            | 50     | 106,28               | 5 313,93            | 50     | 108,58             | 5 429,10             | 50     | 108,58             | 5 429,10            |



|    |         |                                              |    |        |          |          |           |            |       |          |            |        |          |           |        |          |           |        |        |           |
|----|---------|----------------------------------------------|----|--------|----------|----------|-----------|------------|-------|----------|------------|--------|----------|-----------|--------|----------|-----------|--------|--------|-----------|
| 21 | 2333972 | Календарь-домик                              | ШТ | 50     | 109,00   | 132,98   | 5 450,00  | 6 649,00   | 50    | 287,05   | 14 352,50  | 50     | 109,00   | 5 450,00  | 50     | 109,01   | 5 450,41  | 50     | 110,66 | 5 532,79  |
| 22 | 2405103 | Калькулятор Citizen SDC-888                  | ШТ | 50     | 708,00   | 863,76   | 35 400,00 | 43 188,00  | 50    | 2 079,72 | 103 986,00 | 50     | 708,00   | 35 400,00 | 50     | 708,28   | 35 413,93 | 50     | 708,73 | 35 436,48 |
| 23 | 2422535 | Карандаш Wokmate HB<br>чернографит, с ласт.  | ШТ | 1 500  | 11,50    | 14,03    | 17 250,00 | 21 045,00  | 1500  | 11,55    | 17 325,00  | 1 500  | 11,50    | 17 250,00 | 1 500  | 11,55    | 17 323,77 | 1 500  | 12,30  | 18 442,62 |
| 24 | 2069775 | Карандаш механический Index<br>0,5мм         | ШТ | 250    | 18,50    | 22,57    | 4 625,00  | 5 642,50   | 250   | 109,61   | 27 402,50  | 250    | 18,50    | 4 625,00  | 250    | 18,85    | 4 713,11  | 250    | 20,49  | 5 122,95  |
| 25 | 2385350 | Карандаш механический Index<br>0,7мм         | ШТ | 250    | 16,50    | 20,13    | 4 125,00  | 5 032,50   | 250   | 115,61   | 0,00       | 250    | 16,50    | 4 125,00  | 250    | 17,21    | 4 303,28  | 250    | 18,03  | 4 508,20  |
| 26 | 2374794 | Книга учета А4 120л                          | ШТ | 100    | 315,00   | 384,30   | 31 500,00 | 38 430,00  | 100   | 857,86   | 85 786,00  | 100    | 315,00   | 31 500,00 | 100    | 315,57   | 31 557,38 | 100    | 317,21 | 31 721,31 |
| 27 | 2069774 | Книга учета А4 96л                           | ШТ | 250    | 189,50   | 231,19   | 47 375,00 | 57 797,50  | 250   | 145,45   | 36 362,50  | 250    | 189,50   | 47 375,00 | 250    | 190,16   | 47 540,98 | 250    | 191,80 | 47 950,82 |
| 28 | 2321584 | Кнопка-гвоздик Офисная планета<br>цвет. 50шт | УП | 100    | 49,50    | 60,39    | 4 950,00  | 6 039,00   | 100   | 23,37    | 2 337,00   | 100    | 49,50    | 4 950,00  | 100    | 49,63    | 4 963,11  | 100    | 51,64  | 5 163,93  |
| 29 | 2299876 | Конверт Е66 отрывная полоса Strip            | ШТ | 15 000 | 1,50     | 1,83     | 22 500,00 | 27 450,00  | 15000 | 2,19     | 32 850,00  | 15 000 | 1,50     | 22 500,00 | 15 000 | 2,13     | 31 967,21 | 15 000 | 2,45   | 36 762,30 |
| 30 | 2102888 | Конверт почтовый С5 162x229                  | ШТ | 9 000  | 2,50     | 3,05     | 22 500,00 | 27 450,00  | 9000  | 2,57     | 23 130,00  | 9 000  | 2,50     | 22 500,00 | 9 000  | 3,40     | 30 614,75 | 9 000  | 3,52   | 31 721,31 |
| 31 | 2331834 | Конверт С4 229x324 отрыв. полоса<br>с окном  | ШТ | 2 000  | 7,50     | 9,15     | 15 000,00 | 18 300,00  | 2000  | 6,60     | 13 200,00  | 2 000  | 7,50     | 15 000,00 | 2 000  | 7,54     | 15 081,97 | 2 000  | 8,44   | 16 885,25 |
| 32 | 2262837 | Короб архивный А4 100мм                      | ШТ | 300    | 276,00   | 336,72   | 82 800,00 | 101 016,00 | 300   | 170,01   | 51 003,00  | 300    | 276,00   | 82 800,00 | 300    | 276,23   | 82 868,85 | 300    | 277,05 | 83 114,75 |
| 33 | 2310567 | Краска штетельная Tioda 7011<br>28мл         | ШТ | 100    | 214,00   | 261,08   | 21 400,00 | 26 108,00  | 100   | 119,10   | 11 910,00  | 100    | 214,00   | 21 400,00 | 100    | 214,76   | 21 476,23 | 100    | 216,01 | 21 600,82 |
| 34 | 2079624 | Лезвие для канцелярского ножа<br>18мм 10шт   | УП | 60     | 18,50    | 22,57    | 1 110,00  | 1 354,20   | 60    | 262,28   | 15 736,80  | 60     | 18,50    | 1 110,00  | 60     | 18,52    | 1 110,98  | 60     | 19,52  | 1 171,48  |
| 35 | 2218403 | Лента клейкая прозрачная<br>24ммx10м         | ШТ | 1 500  | 30,50    | 37,21    | 45 750,00 | 55 815,00  | 1500  | 5,63     | 8 445,00   | 1 500  | 30,50    | 45 750,00 | 1 500  | 31,02    | 46 536,89 | 1 500  | 31,97  | 47 950,82 |
| 36 | 2301011 | Лента корректирующая бмх5м                   | ШТ | 30     | 91,00    | 111,02   | 2 730,00  | 3 330,60   | 30    | 77,91    | 2 337,30   | 30     | 91,00    | 2 730,00  | 30     | 91,80    | 2 754,10  | 30     | 94,35  | 2 830,57  |
| 37 | 2321761 | Лента корректирующая Berlingo<br>5мм x 8м    | ШТ | 100    | 110,50   | 134,81   | 11 050,00 | 13 481,00  | 100   | 120,39   | 12 039,00  | 100    | 110,50   | 11 050,00 | 100    | 111,15   | 11 114,75 | 100    | 106,56 | 10 655,74 |
| 38 | 2407881 | Линейка пластмассовая 15см                   | ШТ | 6      | 37,50    | 45,75    | 225,00    | 274,50     | 6     | 60,96    | 365,76     | 6      | 37,50    | 225,00    | 6      | 38,43    | 230,56    | 6      | 38,80  | 232,77    |
| 39 | 2320245 | Линейка пластмассовая 20см                   | ШТ | 30     | 35,50    | 43,31    | 1 065,00  | 1 299,30   | 30    | 14,58    | 437,40     | 30     | 35,50    | 1 065,00  | 30     | 36,68    | 1 100,41  | 30     | 36,89  | 1 106,56  |
| 40 | 2073570 | Линейка пластмассовая 30см                   | ШТ | 100    | 43,50    | 53,07    | 4 350,00  | 5 307,00   | 100   | 15,37    | 1 537,00   | 100    | 43,50    | 4 350,00  | 100    | 45,16    | 4 515,57  | 100    | 45,38  | 4 537,70  |
| 41 | 2343912 | Лоток для бумаг вертикальный 5<br>секций     | ШТ | 30     | 691,50   | 843,63   | 20 745,00 | 25 308,90  | 30    | 274,36   | 8 230,80   | 30     | 691,50   | 20 745,00 | 30     | 691,99   | 20 759,75 | 30     | 694,26 | 20 827,87 |
| 42 | 2352130 | Лоток для бумаг горизонтальный 3<br>секции   | ШТ | 30     | 1 002,50 | 1 223,05 | 30 075,00 | 36 691,50  | 30    | 594,97   | 17 849,10  | 30     | 1 002,50 | 30 075,00 | 30     | 1 003,28 | 30 098,36 | 30     | 827,87 | 24 836,07 |
| 43 | 2358592 | Маркер для флиппертов Centropen              | ШТ | 30     | 227,50   | 277,55   | 6 825,00  | 8 326,50   | 30    | 36,79    | 1 103,70   | 30     | 227,50   | 6 825,00  | 30     | 227,87   | 6 836,07  | 30     | 229,51 | 6 885,25  |
| 44 | 2359818 | Маркер перманентный Centropen<br>0,6мм       | ШТ | 200    | 33,50    | 40,87    | 6 700,00  | 8 174,00   | 200   | 32,72    | 6 544,00   | 200    | 33,50    | 6 700,00  | 200    | 34,33    | 6 865,57  | 200    | 34,43  | 6 885,25  |
| 45 | 2344546 | Маркер перманентный Centropen<br>1мм         | ШТ | 200    | 39,00    | 47,58    | 7 800,00  | 9 516,00   | 200   | 42,16    | 8 432,00   | 200    | 39,00    | 7 800,00  | 200    | 40,10    | 8 019,67  | 200    | 40,16  | 8 032,79  |



|    |         |                                           |    |       |        |        |           |           |      |        |           |       |        |           |       |        |           |       |        |           |
|----|---------|-------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------|-----------|------|--------|-----------|-------|--------|-----------|-------|--------|-----------|-------|--------|-----------|
| 46 | 2321745 | Маркер перманентный Centropen 2,5мм       | ШТ | 150   | 65,00  | 79,30  | 9 750,00  | 11 895,00 | 150  | 140,45 | 21 067,50 | 150   | 65,00  | 9 750,00  | 150   | 66,11  | 9 915,98  | 150   | 66,39  | 9 959,02  |
| 47 | 2340044 | Маркер перманентный Edding 140S           | ШТ | 150   | 162,50 | 198,25 | 24 375,00 | 29 737,50 | 150  | 144,85 | 21 727,50 | 150   | 162,50 | 24 375,00 | 150   | 163,48 | 24 521,31 | 150   | 163,93 | 24 590,16 |
| 48 | 2331907 | Маркер-краска Tulzak черный 2мм           | ШТ | 150   | 39,50  | 48,19  | 5 925,00  | 7 228,50  | 150  | 64,16  | 9 624,00  | 150   | 39,50  | 5 925,00  | 150   | 40,28  | 6 041,80  | 150   | 40,72  | 6 108,20  |
| 49 | 2269173 | Маркер-краска Crown PT-800 Белый 3мм      | ШТ | 150   | 218,50 | 266,57 | 32 775,00 | 39 985,50 | 150  | 113,02 | 16 953,00 | 150   | 218,50 | 32 775,00 | 150   | 218,52 | 32 778,69 | 150   | 218,85 | 32 877,87 |
| 50 | 2303855 | Мел цветной бшт                           | УП | 7     | 50,00  | 61,00  | 350,00    | 427,00    | 7    | 53,27  | 237,89    | 7     | 50,00  | 350,00    | 7     | 50,82  | 355,74    | 7     | 51,73  | 362,11    |
| 51 | 2331161 | Набор маркеров Centropen для доски 4шт    | ШТ | 8     | 78,00  | 95,16  | 624,00    | 761,28    | 8    | 216,39 | 1 731,12  | 8     | 78,00  | 624,00    | 8     | 78,07  | 624,52    | 8     | 80,33  | 642,62    |
| 52 | 2391638 | Набор ручек гелевых STAFF 4шт             | ШТ | 20    | 206,00 | 251,32 | 4 120,00  | 5 026,40  | 20   | 274,31 | 5 486,20  | 20    | 206,00 | 4 120,00  | 20    | 206,25 | 4 124,92  | 20    | 206,56 | 4 131,15  |
| 53 | 2332482 | Набор тектмаркеров KORES 4шт              | ШТ | 200   | 407,50 | 497,15 | 81 500,00 | 99 430,00 | 200  | 158,83 | 31 766,00 | 200   | 407,50 | 81 500,00 | 200   | 408,58 | 81 716,39 | 200   | 409,02 | 81 803,28 |
| 54 | 2299238 | Нить n/p для прошивки бмхх6000м           | ШТ | 50    | 98,00  | 119,56 | 4 900,00  | 5 978,00  | 50   | 158,07 | 7 903,50  | 50    | 98,00  | 4 900,00  | 50    | 98,36  | 4 918,03  | 50    | 99,18  | 4 959,02  |
| 55 | 2073621 | Нож канцелярский 18мм                     | ШТ | 300   | 41,00  | 50,02  | 12 300,00 | 15 006,00 | 300  | 40,57  | 12 171,00 | 300   | 41,00  | 12 300,00 | 300   | 41,85  | 12 555,74 | 300   | 42,62  | 12 786,89 |
| 56 | 2079766 | Нож канцелярский 9мм                      | ШТ | 20    | 22,50  | 27,45  | 450,00    | 549,00    | 20   | 12,25  | 245,00    | 20    | 22,50  | 450,00    | 20    | 22,56  | 451,15    | 20    | 22,95  | 459,02    |
| 57 | 2344225 | Ножницы канцелярские ИФОРМАТ 180мм        | ШТ | 200   | 149,00 | 181,78 | 29 800,00 | 36 356,00 | 200  | 59,21  | 11 842,00 | 200   | 149,00 | 29 800,00 | 200   | 149,43 | 29 885,25 | 200   | 150,00 | 30 000,00 |
| 58 | 2303805 | Папка-обложка Дело А4 картон              | ШТ | 2 000 | 15,00  | 18,30  | 30 000,00 | 36 600,00 | 2000 | 49,81  | 99 620,00 | 2 000 | 15,00  | 30 000,00 | 2 000 | 15,75  | 31 508,20 | 2 000 | 16,39  | 32 786,89 |
| 59 | 2316188 | Папка А4 40мм с 2 кольцами пластик        | ШТ | 250   | 199,50 | 243,39 | 49 875,00 | 60 847,50 | 250  | 82,66  | 20 665,00 | 250   | 199,50 | 49 875,00 | 250   | 202,46 | 50 614,75 | 250   | 245,90 | 61 475,41 |
| 60 | 2051826 | Папка А4 с 30 вкладками                   | ШТ | 100   | 148,50 | 181,17 | 14 850,00 | 18 117,00 | 100  | 130,37 | 13 037,00 | 100   | 148,50 | 14 850,00 | 100   | 147,95 | 14 795,08 | 100   | 148,36 | 14 836,07 |
| 61 | 2081786 | Папка архивная 100мм                      | ШТ | 200   | 291,50 | 355,63 | 58 300,00 | 71 126,00 | 200  | 257,11 | 51 422,00 | 200   | 291,50 | 58 300,00 | 200   | 291,80 | 58 360,66 | 200   | 292,62 | 58 524,59 |
| 62 | 2070926 | Папка архивная 80мм                       | ШТ | 200   | 252,50 | 308,05 | 50 500,00 | 61 610,00 | 200  | 240,10 | 48 020,00 | 200   | 252,50 | 50 500,00 | 200   | 254,10 | 50 819,67 | 200   | 263,11 | 52 622,95 |
| 63 | 2341009 | Папка для бумаг с закладками А4           | ШТ | 1 000 | 30,00  | 36,60  | 30 000,00 | 36 600,00 | 1000 | 28,62  | 28 620,00 | 1 000 | 30,00  | 30 000,00 | 1 000 | 29,10  | 29 098,36 | 1 000 | 29,51  | 29 508,20 |
| 64 | 2071262 | Папка с 2 металлическими прижимами        | ШТ | 150   | 183,00 | 223,26 | 27 450,00 | 33 489,00 | 150  | 79,05  | 11 857,50 | 150   | 183,00 | 27 450,00 | 150   | 181,68 | 27 252,05 | 150   | 181,97 | 27 295,08 |
| 65 | 2321564 | Папка с зажимом Attache А4 17 мм          | ШТ | 150   | 347,00 | 423,34 | 52 050,00 | 63 501,00 | 150  | 50,70  | 7 605,00  | 150   | 347,00 | 52 050,00 | 150   | 349,18 | 52 377,05 | 150   | 350,00 | 52 500,00 |
| 66 | 2321748 | Папка скоросшиват. А4 с прозр. верх. лист | ШТ | 400   | 40,00  | 48,80  | 16 000,00 | 19 520,00 | 400  | 16,83  | 6 732,00  | 400   | 40,00  | 16 000,00 | 400   | 40,07  | 16 029,51 | 400   | 40,16  | 16 065,57 |
| 67 | 2341492 | Папка-конверт на кнопки А4 180мм          | ШТ | 200   | 55,50  | 67,71  | 11 100,00 | 13 542,00 | 200  | 35,90  | 7 180,00  | 200   | 55,50  | 11 100,00 | 200   | 56,19  | 11 237,70 | 200   | 56,56  | 11 311,48 |
| 68 | 2358675 | Лоскут-ташкет ИФОРМАТ А4 пластик          | ШТ | 100   | 181,00 | 220,82 | 18 100,00 | 22 082,00 | 100  | 247,71 | 24 771,00 | 100   | 181,00 | 18 100,00 | 100   | 181,15 | 18 114,75 | 100   | 183,61 | 18 360,66 |
| 69 | 2033799 | Папка-регистратор 80мм                    | ШТ | 200   | 378,00 | 461,16 | 75 600,00 | 92 232,00 | 200  | 238,81 | 47 762,00 | 200   | 378,00 | 75 600,00 | 200   | 381,15 | 76 229,51 | 200   | 384,43 | 76 885,25 |



|    |         |                                             |     |       |          |          |            |            |       |          |            |       |          |            |       |          |            |       |          |            |
|----|---------|---------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|------------|------------|-------|----------|------------|-------|----------|------------|-------|----------|------------|-------|----------|------------|
| 70 | 2028925 | Папка-регистратор Косона 50мм               | ШТ  | 300   | 338,00   | 412,36   | 101 400,00 | 123 708,00 | 300   | 170,13   | 51 039,00  | 300   | 338,00   | 101 400,00 | 300   | 345,08   | 103 524,59 | 300   | 345,90   | 103 770,49 |
| 71 | 2316261 | Папка-скоросшиватель А4 с<br>пружинной      | ШТ  | 300   | 279,50   | 340,99   | 83 850,00  | 102 297,00 | 300   | 64,35    | 19 305,00  | 300   | 279,50   | 83 850,00  | 300   | 278,87   | 83 660,66  | 300   | 279,69   | 83 906,56  |
| 72 | 2304161 | Папка-скоросшиватель Дело А4<br>белая       | ШТ  | 2 000 | 17,50    | 21,35    | 35 000,00  | 42 700,00  | 2 000 | 15,46    | 30 920,00  | 2 000 | 17,50    | 35 000,00  | 2 000 | 18,57    | 37 131,15  | 2 000 | 18,57    | 37 147,54  |
| 73 | 2304028 | Папка-уголок Brauberg А4 пластик            | ШТ  | 500   | 40,50    | 49,41    | 20 250,00  | 24 705,00  | 500   | 14,58    | 7 290,00   | 500   | 40,50    | 20 250,00  | 500   | 40,98    | 20 491,80  | 500   | 41,80    | 20 901,64  |
| 74 | 2318060 | Пленка для ламинирования А3<br>125ммх100лст | ПАЧ | 10    | 2 670,50 | 3 258,01 | 26 705,00  | 32 580,10  | 10    | 2 339,45 | 23 394,50  | 10    | 2 670,50 | 26 705,00  | 10    | 2 671,34 | 26 713,36  | 10    | 2 680,35 | 26 803,28  |
| 75 | 2366130 | Пленка для ламинирования А4<br>100ммх100лст | ПАЧ | 20    | 1 267,50 | 1 546,35 | 25 350,00  | 30 927,00  | 20    | 910,71   | 18 214,20  | 20    | 1 267,50 | 25 350,00  | 20    | 1 269,67 | 25 393,44  | 20    | 1 311,48 | 26 229,51  |
| 76 | 2361402 | Пленка для ламин.глянц<br>330ммх50мм 250ммх | РУЛ | 10    | 3 493,00 | 4 261,46 | 34 930,00  | 42 614,60  | 10    | 1 996,23 | 19 962,30  | 10    | 3 493,00 | 34 930,00  | 10    | 3 524,59 | 35 245,90  | 10    | 3 525,41 | 35 254,10  |
| 77 | 2318335 | Пленка для ламинирования А4<br>125ммх100лст | ПАЧ | 30    | 1 453,50 | 1 773,27 | 43 605,00  | 53 198,10  | 30    | 1 561,07 | 46 832,10  | 30    | 1 453,50 | 43 605,00  | 30    | 1 454,92 | 43 647,54  | 30    | 1 457,38 | 43 721,31  |
| 78 | 2303626 | Подставка-органайзер Brauberg<br>Germanium  | ШТ  | 30    | 1 114,00 | 1 359,08 | 33 420,00  | 40 772,40  | 30    | 164,23   | 4 926,90   | 30    | 1 114,00 | 33 420,00  | 30    | 1 147,54 | 34 426,23  | 30    | 1 172,13 | 35 163,93  |
| 79 | 2104518 | Стакан-подставка канцелярский               | ШТ  | 50    | 317,00   | 386,74   | 15 850,00  | 19 337,00  | 50    | 217,83   | 10 891,50  | 50    | 317,00   | 15 850,00  | 50    | 319,67   | 15 983,61  | 50    | 327,87   | 16 393,44  |
| 80 | 2389698 | Ручка гелевая Berlingo красная              | ШТ  | 200   | 26,00    | 31,72    | 5 200,00   | 6 344,00   | 200   | 34,01    | 6 802,00   | 200   | 26,00    | 5 200,00   | 200   | 26,23    | 5 245,90   | 200   | 26,40    | 5 280,33   |
| 81 | 2369664 | Ручка гелевая Berlingo черная               | ШТ  | 500   | 27,00    | 32,94    | 13 500,00  | 16 470,00  | 500   | 19,42    | 9 710,00   | 500   | 27,00    | 13 500,00  | 500   | 27,03    | 13 516,39  | 500   | 27,42    | 13 709,02  |
| 82 | 2364781 | Ручка гелевая Berlingo синяя                | ШТ  | 200   | 26,00    | 31,72    | 5 200,00   | 6 344,00   | 200   | 49,04    | 9 808,00   | 200   | 26,00    | 5 200,00   | 200   | 26,13    | 5 226,23   | 200   | 26,23    | 5 245,90   |
| 83 | 2064569 | Ручка шариковая                             | ШТ  | 3 000 | 20,00    | 24,40    | 60 000,00  | 73 200,00  | 3 000 | 18,83    | 56 490,00  | 3 000 | 20,00    | 60 000,00  | 3 000 | 20,49    | 61 475,41  | 3 000 | 21,31    | 63 934,43  |
| 84 | 2427650 | Ручка шариковая Berlingo красная            | ШТ  | 200   | 33,50    | 40,87    | 6 700,00   | 8 174,00   | 200   | 30,73    | 6 146,00   | 200   | 33,50    | 6 700,00   | 200   | 33,61    | 6 721,31   | 200   | 34,43    | 6 885,25   |
| 85 | 2390041 | Ручка шариковая Berlingo черная             | ШТ  | 100   | 33,50    | 40,87    | 3 350,00   | 4 087,00   | 100   | 21,68    | 2 168,00   | 100   | 33,50    | 3 350,00   | 100   | 33,61    | 3 360,66   | 100   | 34,43    | 3 442,62   |
| 86 | 2348067 | Ручка шариковая с близкой на<br>лучше       | ШТ  | 20    | 57,50    | 70,15    | 1 150,00   | 1 403,00   | 20    | 186,22   | 3 724,40   | 20    | 57,50    | 1 150,00   | 20    | 58,20    | 1 163,93   | 20    | 58,57    | 1 171,31   |
| 87 | 2002662 | Скоба для степлера N10 100шт                | ПАЧ | 1 000 | 37,00    | 45,14    | 37 000,00  | 45 140,00  | 1 000 | 22,00    | 22 000,00  | 1 000 | 37,00    | 37 000,00  | 1 000 | 37,09    | 37 090,16  | 1 000 | 37,43    | 37 426,23  |
| 88 | 2119695 | Скоба для степлера N23/13 1000шт            | УП  | 50    | 215,00   | 262,30   | 10 750,00  | 13 115,00  | 50    | 68,71    | 3 435,50   | 50    | 215,00   | 10 750,00  | 50    | 215,57   | 10 778,69  | 50    | 216,39   | 10 819,67  |
| 89 | 2067243 | Скоба для степлера N24/6 1000шт             | УП  | 500   | 61,00    | 74,42    | 30 500,00  | 37 210,00  | 500   | 31,55    | 15 775,00  | 500   | 61,00    | 30 500,00  | 500   | 61,48    | 30 737,70  | 500   | 63,93    | 31 967,21  |
| 90 | 2318573 | Скотч упаковочный<br>48ммх50мм 40ммх        | ШТ  | 1 200 | 57,00    | 69,54    | 68 400,00  | 83 448,00  | 1 200 | 110,73   | 132 876,00 | 1 200 | 57,00    | 68 400,00  | 1 200 | 57,38    | 68 852,46  | 1 200 | 58,20    | 69 836,07  |
| 91 | 2064713 | Скрепка 50мм                                | УП  | 300   | 177,50   | 216,55   | 53 250,00  | 64 965,00  | 300   | 91,51    | 27 453,00  | 300   | 177,50   | 53 250,00  | 300   | 177,87   | 53 360,66  | 300   | 178,69   | 53 606,56  |
| 92 | 2003415 | Скрепка канцелярская 28мм 100шт             | УП  | 300   | 55,00    | 67,10    | 16 500,00  | 20 130,00  | 300   | 52,54    | 15 762,00  | 300   | 55,00    | 16 500,00  | 300   | 55,04    | 16 512,30  | 300   | 55,74    | 16 721,31  |
| 93 | 2119693 | Скрепка канцелярская 33мм 100шт             | УП  | 300   | 69,00    | 84,18    | 20 700,00  | 25 254,00  | 300   | 49,99    | 14 997,00  | 300   | 69,00    | 20 700,00  | 300   | 72,13    | 21 639,34  | 300   | 72,95    | 21 885,25  |
| 94 | 2258987 | Степлер 23/13-26/6 100лст                   | ШТ  | 2     | 3 383,00 | 4 127,26 | 6 766,00   | 8 254,52   | 2     | 824,53   | 1 649,06   | 2     | 3 383,00 | 6 766,00   | 2     | 3 442,62 | 6 885,25   | 2     | 3 483,61 | 6 967,21   |



|               |         |                                          |     |        |          |          |              |            |      |          |              |       |          |              |       |          |              |       |          |              |
|---------------|---------|------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|--------------|------------|------|----------|--------------|-------|----------|--------------|-------|----------|--------------|-------|----------|--------------|
| 95            | 2034793 | Степлер 24/6                             | ШПТ | 80     | 1 098,00 | 1 359,56 | 87 840,00    | 107 164,80 | 80   | 277,94   | 22 235,20    | 80    | 1 098,00 | 87 840,00    | 80    | 1 106,56 | 88 524,59    | 80    | 1 122,95 | 89 836,07    |
| 96            | 2005696 | Степлер N10                              | ШПТ | 100    | 228,00   | 278,16   | 22 800,00    | 27 816,00  | 100  | 298,18   | 29 818,00    | 100   | 228,00   | 22 800,00    | 100   | 229,51   | 22 950,82    | 100   | 231,97   | 23 196,72    |
| 97            | 2321763 | Стержень для ручки шариковой 140мм       | ШПТ | 1 500  | 10,00    | 12,20    | 15 000,00    | 18 300,00  | 1500 | 9,96     | 14 940,00    | 1 500 | 10,00    | 15 000,00    | 1 500 | 10,16    | 15 245,90    | 1 500 | 10,25    | 15 368,85    |
| 98            | 2321679 | Стержень для ручки гел.0,5мм 130мм синий | ШПТ | 200    | 102,00   | 124,44   | 20 400,00    | 24 888,00  | 200  | 51,01    | 10 202,00    | 200   | 102,00   | 20 400,00    | 200   | 102,46   | 20 491,80    | 200   | 103,28   | 20 655,74    |
| 99            | 2321720 | Стержень для ручки гел.0,5мм 130мм черн. | ШПТ | 200    | 89,00    | 108,58   | 17 800,00    | 21 716,00  | 200  | 32,21    | 6 442,00     | 200   | 89,00    | 17 800,00    | 200   | 89,02    | 17 803,28    | 200   | 89,26    | 17 852,46    |
| 100           | 2443870 | Стержень Parker Bure для ручки шариковой | ШПТ | 10     | 56,10    | 68,44    | 561,00       | 684,42     | 10   | 595,92   | 5 959,20     | 10    | 56,10    | 561,00       | 10    | 56,56    | 565,57       | 10    | 57,38    | 573,77       |
| 101           | 2068953 | Тетрадь 48лст                            | ШПТ | 150    | 88,50    | 107,97   | 13 275,00    | 16 195,50  | 150  | 62,07    | 9 310,50     | 150   | 88,50    | 13 275,00    | 150   | 88,52    | 13 278,69    | 150   | 89,34    | 13 401,64    |
| 102           | 2374113 | Тетрадь А5 96лст                         | ШПТ | 200    | 104,00   | 126,88   | 20 800,00    | 25 376,00  | 200  | 54,07    | 10 814,00    | 200   | 104,00   | 20 800,00    | 200   | 109,02   | 21 805,28    | 200   | 109,84   | 21 967,21    |
| 103           | 2071329 | Точилка для карандашей                   | ШПТ | 300    | 103,00   | 125,66   | 30 900,00    | 37 698,00  | 300  | 115,04   | 34 512,00    | 300   | 103,00   | 30 900,00    | 300   | 104,10   | 31 229,51    | 300   | 104,92   | 31 475,41    |
| 104           | 2322082 | Файл А4 гладкий с перфорацией 100шт      | УП  | 150    | 572,00   | 697,84   | 85 800,00    | 104 676,00 | 150  | 268,02   | 40 203,00    | 150   | 572,00   | 85 800,00    | 150   | 573,77   | 86 065,57    | 150   | 574,59   | 86 188,52    |
| 105           | 2069810 | Шило канцелярское                        | ШПТ | 20     | 130,00   | 158,60   | 2 600,00     | 3 172,00   | 20   | 122,14   | 2 442,80     | 20    | 130,00   | 2 600,00     | 20    | 131,15   | 2 622,95     | 20    | 131,97   | 2 639,34     |
| 106           | 2312964 | Штамп самонаборный 2 строки 69х10        | ШПТ | 5      | 737,00   | 899,14   | 3 685,00     | 4 495,70   | 5    | 1 247,54 | 6 237,70     | 5     | 737,00   | 3 685,00     | 5     | 737,70   | 3 688,52     | 5     | 738,52   | 3 692,62     |
| 107           | 2258764 | Игла для прошивки документов             | ШПТ | 24     | 39,00    | 47,58    | 936,00       | 1 141,92   | 24   | 623,12   | 14 954,88    | 24    | 39,00    | 936,00       | 24    | 39,34    | 944,26       | 24    | 40,98    | 983,61       |
| ИТОГО без НДС |         |                                          |     | 56 848 |          |          | 2 743 686,00 |            |      |          | 2 381 868,14 |       |          | 2 743 686,00 |       |          | 2 800 507,03 |       |          | 2 857 687,34 |
| НДС - 22%     |         |                                          |     |        |          |          | 603 610,92   |            |      |          | 524 010,99   |       |          | 603 610,92   |       |          | 616 111,55   |       |          | 628 691,21   |
| ИТОГО с НДС   |         |                                          |     |        |          |          | 3 347 296,92 |            |      |          | 2 905 879,13 |       |          | 3 347 296,92 |       |          | 3 416 618,58 |       |          | 3 486 378,55 |

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП № 1 от 25.05.2026

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставки до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Специалист 2 кат. отдела логистики филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Удмуртэнерго"

Начальник Удмуртского филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Удмуртэнерго"

Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

Л.А. Чувапова  
Н.Н. Саблина  
А.Ю. Бордюнов